
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA VEŘEJNOU 
ZAKÁZKU 

 
ZADÁVANOU ZJEDNODUŠENÝM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍM  

PODLE § 53 zák. č. 134/2016 Sb., O ZADÁVÁNÍ 
VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ, VYHOTOVENÁ V SOULADU S PŘÍLOHOU č. 6/A 
K CIT. ZÁKONU 

 

Zadavatel podle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také „zákon“ nebo „ZoZVZ“) vyzývá neomezený počet 
dodavatelů k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 

 

„Chodníky Olšany a Klášterec – stavba II“  

CPV 45233160-8 

CPV 45232130-2 

 

Jedná se o zadávací řízení na stavbu „Chodníky Olšany a Klášterec – stavba II“ 

 

Předpokládaná hodnota………… 10.850.526,75 Kč bez DPH  

 

I. 

Identifikační údaje zadavatele 

 
Název:     Obec Olšany 

Právní forma:    územně samosprávný celek 

Sídlo:   Olšany 75, 789 62 

IČ:      00303097 

Osoba oprávněná jednat  

jménem či za zadavatele:   Ing. Aleš Janderka, starosta obce 

Adresa profilu zadavatele:  https://nen.nipez.cz/profil/Olsany 

 

II. 

Údaje o přístupu k zadávací dokumentace 

1.  Podle § 28 odst. 1 písm. b) zákona zadávací dokumentací se pro účely ZoZVZ rozumí 
veškeré písemné dokumenty obsahující zadávací podmínky, sdělované nebo 
zpřístupňované účastníkům zadávacího řízení při zahájení zadávacího řízení, vč. 
formulářů podle § 212 ZoZVZ a výzev uvedených v příloze č. 6 k ZoZVZ. 

 

https://nen.nipez.cz/profil/Olsany


2. Podle § 53 odst. 1 zákona zjednodušené podlimitní řízení je zahájeno uveřejněním 
výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214 ZoZVZ. Podle § 53 odst. 3 ve 
spojení s ust. § 96 odst. 1 zákona zadavatel uveřejnil na svém profilu (viz výše čl. I. této 
Výzvy) kompletní zadávací dokumentaci, jejíž součástí jsou rovněž „Podmínky a 
požadavky pro zpracování nabídky“, jejíž přílohy tvoří Projektová dokumentace pro 
provádění stavby vč. soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 
vyhotovenou v souladu s ust. §§ 1 až 10 vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr, a obchodní podmínky zpracované ve formě návrhu Smlouvy o 
dílo. 

III. 

Lhůta pro podání nabídek 

 

V souladu s ust. § 54 odst. 1 zákona při současném dodržení zásady přiměřenosti podle § 6 

odst. 1 zákona stanovil zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 

 

21. 06. 2021 do 16.00 hod.  

 

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve stanovené lhůtě nebo způsobem 

stanoveným v zadávacích podmínkách, nepovažuje se podle § 28 odst. 2 zákona nabídka za 

podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží.  

 

 

 

IV. 

Způsob a místo podání nabídek 

1. Nabídky se podávají výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele na URL adrese:    

https://nen.nipez.cz 
 

Účastník zadávacího řízení při podávání elektronické nabídky postupuje v souladu s ust. 
§ 211 zákona, který stanoví pravidla pro komunikaci mezi zadavatelem a dodavatelem. 
Zadavatel i dodavatel jsou povinni dodržet základní zásady zadávacího řízení dle § 6 
zákona a chránit důvěrnost nabídek. Nabídka musí být podána v českém/slovenském 
jazyce písemně v elektronické podobě.  
 
V souladu s § 103 odst. 1. písm. c) zákona zadavatel určuje způsob podání nabídek 
pouze prostřednictvím Národního elektronického nástroje (dále jen „NEN“).      
 
UPOZORNĚNÍ: 

Žádost o účast/nabídka musí být zašifrována Veřejným klíčem, který je uveřejněn 
prostřednictvím  NEN. K zašifrování žádosti o účast/nabídka není možné použít jiný klíč. 
Pokud bude žádost o účast/nabídka zašifrována jiným než Veřejným klíčem, nebude 
možné žádost o účast/nabídku dešifrovat a tudíž ji otevřít/zpřístupnit a taková to žádost 
o účast/nabídka bude označené jako NEPODÁNA!!! Zadavatel dále upozorňuje 

dodavatele, že pokud do NEN vloží svou elektronickou žádost o účast/nabídku tak, aby 
byla zabezpečena proti přečtení jejího obsahu do konce lhůty pro podání žádosti o 
účast/nabídky například tím, že ji vloží do jiné nezabezpečené sekce (např. do žádosti o 
dodatečnou informaci) jde takové pochybení dodavatele k jeho tíži a zadavatel na 
takovou skutečnost nebude brát zřetel a na takovou žádost o účast/nabídku se bude 
pohlížet jako na nepodanou. 

 

https://nen.nipez.cz/


Dodavatel musí být řádně registrovaným dodavatelem v NEN. Elektronické podání musí 
být v souladu s požadavky systému NEN. Podané dokumenty musí být zpracovány 
prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, kdy zadavatel preferuje předložení 
v PDF formátu. 
Podrobné informace o elektronickém nástroji NEN nalezne dodavatel v dokumentech 
dostupných na adrese https://nen.nipez.cz, v sekci „informace pro uživatele, 
v podsekcích „Uživatelské příručky“ a „Provozní řád“.       
Zadavatel požaduje zašifrování dodavatelem podané nabídky. Pro účely šifrování 
dodavatel použije zadavatelem poskytnutý certifikát veřejného klíče, který tvoří přílohu 
zadávací dokumentace a je uveřejněn jako příloha spolu se zadávací dokumentací. 

 
2. Jednotlivé části nabídky doporučuje zadavatel řadit v následujícím pořadí:  

 Krycí list nabídky, 
 Doklady prokazující základní způsobilost (§ 74 ZoZVZ), 
 Doklady prokazující profesní způsobilost (§ 77 ZoZVZ), 
 Doklady prokazující ekonomickou kvalifikaci (§ 78 ZoZVZ), 
 Doklady prokazující technickou kvalifikaci (§ 79 ZoZVZ), 
 Smlouva o dílo, 
 Výkaz výměr, 
 Časový harmonogram, 
 Čestné prohlášení k technickým podmínkám, 
 Seznam poddodavatelů. 

 
V. 

Požadavky na prokázání kvalifikace vč. požadovaných dokladů 

1. Kvalifikaci splní účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění: 

 základní způsobilost (§ 74 ZoZVZ), 

 profesní způsobilost (§ 77 ZoZVZ), 

 ekonomickou kvalifikaci (§ 78 ZoZVZ) , 

 technickou kvalifikaci (§ 79 ZoZVZ). 

Podle § 53 odst. 4 zákona základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle 
§ 77 odst. 1 zákona je dodavatel povinen prokázat nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem podání nabídky.  

 
2. V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona ve zjednodušeném podlimitním řízení 

doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 
čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky 
podle § 87 ZoZVZ. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů, kterými dodavatelé prokazovali svou 
kvalifikaci. Vybraného dodavatele požádá zadavatel o předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů, kterými prokazoval svou kvalifikaci, před uzavřením smlouvy o 
dílo. Doložené doklady se stanou součástí archivované dokumentace o zadávacím 
řízení. 

 
2.1. Podle § 45 odst. 3 zákona doklady k prokázání kvalifikace vyžadované 

zadavatelem předkládá dodavatel podle právního řádu ČR. Tyto doklady mohou 
být nahrazeny i ekvivalentními doklady podle právního řádu země, ve které se 
vydávají, přičemž z dokladu musí vyplývat splnění zadávací podmínky stanovené 
zadavatelem. K zahraničním dokladům v cizím jazyce musí být připojen i jejich 
překlad do ČJ (prostý pracovní překlad). V případě pochybností o jeho správnosti 
si zadavatel může od účastníka zadávacího řízení vyžádat doložení překladu 
ověřeného tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků podle zák.č. 
36/1967 Sb., o znalcích a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů. Doklady 

https://nen.nipez.cz/


ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají 
v nabídce bez překladu. Uvedený postup se týká nejen dokladů předkládaných 
k prokázání kvalifikace, ale i jakýchkoliv dokladů předkládaných dodavateli dle 
požadavků zadavatele stanovených v zadávacích podmínkách. 

 
2.2. Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající 

informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném 
systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový 
přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro 
přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

 
2.3. Prokazování kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů bude 

zadavatelem posouzeno podle § 228 odst. 1 až 3 zákona. 
 

2.4. Prokazování kvalifikace certifikátem vydaném v rámci schváleného systému 
certifikovaných dodavatelů bude zadavatelem posouzeno podle § 234 odst. 1 až 
3 zákona. 

 
3. Prokazování kvalifikace získané v zahraničí (§ 81 ZoZVZ) 

V případě, že byla kvalifikace získaná v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 
 
 
4. Prokázání kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů (§ 82 ZoZVZ) 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost podle § 74 ZoZVZ 
a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZoZVZ každý dodavatel samostatně. Pokud jde 
o jiné kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem, prokazují je dodavatelé 
podávající společnou nabídku  společně.  
V případě, že má být předmět zakázky plněn několika dodavateli společně a dodavatelé 
za tímto účelem podávají společnou nabídku, požaduje zadavatel ve smyslu § 37 odst. 4 
ZoZVZ, aby v nabídce byla doložena prostá kopie společenské smlouvy o založení 
společnosti bez právní subjektivity („speciál purpose vehicle“), uzavřené podle § 2716 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ze které vyplývá závazek, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv právních 
vztahů vzniklých v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou zavázáni společně a 
nerozdílně, a to po celou dobu plnění zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících ze zakázky. Příslušná smlouva musí rovněž zřetelně vymezovat, který 
z dodavatelů je oprávněn jednat za ostatní účastníky ve věcech spojených s 
poskytováním plnění předmětu veřejné zakázky či její určité části, a kterou konkrétní 
část plnění bude fakticky poskytovat každý z dodavatelů.    

 
 
5. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby (§ 83 ZoZVZ) 

Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace 
nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZoZVZ požadované 
zadavatelem prostřednictvím jiných osob.  Dodavatel je v takovém případě povinen 
předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZoZVZ jinou 

osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZoZVZ jinou osobou a 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 

zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 



disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že písemný závazek musí být formulován dostatečně a 
určitě, musí z něj být zřejmé, jaké konkrétní plnění či jaké konkrétní věci či práva budou 
jinou osobou poskytnuty a rovněž to, zda toto plnění (nebo případně věci či práva), 
odpovídá rozsahu, v jakém kvalifikaci jiná osoba prokazuje (nebude dostačující, pokud 
obsahem závazku bude pouze zopakování textu obsaženého v ust. § 83 odst. 1 písm. d) 
ZoZVZ nebo závazek poskytnout kvalifikaci pro účely zadávacího řízení nebo veřejné 
zakázky). 
V případě, že se dodavatel rozhodne prokázat ekonomickou kvalifikaci prostřednictvím 
jiné osoby, požaduje zadavatel v souladu s ust. § 83 odst. 3 zákona, aby dodavatel a 
jiná osoba nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění zadávané veřejné 
zakázky. 

 
6. Základní způsobilost (§ 74 ZoZVZ) 

A) Způsobilým není dodavatel, který 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

(viz § 53 odst. 4 ZoZVZ) pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze 
č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,    

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele. 

B) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) 
ZoZVZ splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 
odst. 1 písm. a) ZoZVZ splňovat 
a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

C) Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZoZVZ 

splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 
b) české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZoZVZ 

splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 ZoZVZ a vedoucí pobočky závodu. 
D) Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České 

republice předložením kopií 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZoZVZ, 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZoZVZ, 
c) písemného čestného prohlášení o absenci ke spotřební dani ve vztahu § 74 odst. 

1   písm. b) ZoZVZ,    
d) písemného čestného prohlášení o absenci k nedoplatku na pojistném plnění nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění § 74 odst. 1 písm. c) ZoZVZ,   
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 

1   písm. d) ZoZVZ, 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 

v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
e) ZoZVZ. 



Za bezdlužnost účastníka zadávacího řízení dle výše uvedených bodů je podle zákona 
považován i stav, kdy má účastník se správcem daně nebo s příslušnou OSSZ na 
jakoukoli dlužnou částku dohodnutý splátkový kalendář. Nezpůsobilým je účastník pouze 
v případě splatných nedoplatků. 
 

 
7. Profesní způsobilost (§ 77 ZoZVZ) 
 

7.1. Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k ČR předložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje. Dodavatel se sídlem v zahraničí 
musí výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence předložit za 
předpokladu, že v nich má být podle právního řádu země svého sídla zapsán. 
Podle § 53 odst. 4 zákona výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence nesmí být starší než 3 měsíce přede dnem podání nabídky (viz výše 
bod V.1). 

 
7.2. Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil doklad, že je oprávněn podnikat 

v rozsahu odpovídajícímu předmětu zadávané veřejné zakázky a to: 
 

a) „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ 
 

Zadavatel rovněž požaduje doložení dokladu prokazující odbornou způsobilost 
dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje a to: 

 
b) osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů pro obor „Pozemní 
stavby“  

 
 
8. Ekonomická kvalifikace (§ 78 ZoZVZ) 
 

Zadavatel požaduje prokázání minimálního celkového ročního obratu dodavatele za 3 
bezprostředně předcházející účetní období ve výši alespoň 5,0 mil. Kč. Dodavatel prokáže 
obrat výkazem zisku a ztrát nebo obdobným dokladem podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 
 
9. Technická kvalifikace (§ 79 ZoZVZ) 
 

9.1. Podle § 79 odst. 2 písm. a) zákona zadavatel požaduje prokázání realizace 
referenčních stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let 
před zahájením zadávacího řízení, a to doložením seznamu stavebních prací 
včetně osvědčení dřívějších objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení (viz § 
79 odst. 3 ZoZVZ) nejvýznamnějších z těchto stavebních prací, minimálně 
v rozsahu: 
a) tří obdobných dokončených staveb, jejíchž předmětem plnění byly stavební 

práce na rekonstrukce nebo výstavbu chodníků, odstavných ploch nebo 
parkovišť v rozsahu minimálně 2 mil. Kč.  

 
Dodavatel uvede výhradně dokončené a předané stavby. Pro posouzení 
rozhodného období provádění nejvýznamnějších stavebních prací je podstatný 
termín dokončení stavby a termín převzetí objednatelem. V případě, že termín 



dokončení nebude spadat do rozhodného období, má se za to, že stavební práce 
nebyla provedena v posledních pěti letech.  
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit na místě skutečnosti obsažené v doložených 
osvědčeních u dřívějších objednatelů. 

 
Účastník zadávacího řízení prokáže splnění technické kvalifikace podle § 79 
odst. 2 písm. a) ZoZVZ formou čestného prohlášení, které musí obsahovat: 

 název objednatele, 
 název referenční zakázky, 
 rozsah předmětu plnění, včetně požadovaných specializací, 
 datum dokončení díla, 
 finanční objem díla bez DPH, včetně případného členění díla dle 

zadavatelem stanovených speciálních činností (likvidace 
nebezpečného odpadu, přeložka plynovodu, dešťová kanalizace 
apod.) 

 
Osvědčení dřívějších objednatelů nejvýznamnějších referenčních stavebních 
prací musí obsahovat: 

 název objednatele, 
 název dodavatele (dle výpisu z obchodního rejstříku, popř. jiné 

obdobné evidence), 
 název referenční zakázky, včetně požadované specifikace,  
 finanční objem díla bez DPH, včetně případného členění díla dle 

zadavatelem stanovených speciálních činností (likvidace 
nebezpečného odpadu, přeložka plynovodu, dešťová kanalizace 
apod.), 

 dobu a místo provádění stavebních prací, 
 prohlášení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení díla včetně 

kontaktu, 
 označení osoby, která doklad vyhotovila. 

Pokud dodavatel dokládá prokázání technické kvalifikace referenční zakázkou, 
kterou realizoval společně s jiným dodavatelem, musí zadavatel v souladu 
s rozhodovací praxí ÚOHS prověřit, zda dodavatel v rámci vykazované zakázky 
sám realizoval právě takovou část plnění, která odpovídá požadavkům 
na prokazovanou kvalifikaci. Za účelem vyloučení pochybností zadavatel 
požaduje, aby dodavatel při prokazování této části technické kvalifikace výslovně 
uvedl, zda referenční zakázka byla či nebyla realizována společně více 
dodavateli. Pokud byla referenční zakázka realizována společně více dodavateli, 
musí dodavatel, který v zadávané veřejné zakázce technickou kvalifikaci 
prokazuje, v podané nabídce transparentním způsobem doložit, že v rámci 
dokladované referenční zakázky realizoval sám právě takovou část předmětu 
plnění, která odpovídá požadavkům zadavatele na tuto část technické kvalifikace, 
která musí být v zadávané veřejné zakázce prokázána. 

 
9.2. Podle § 79 odst. 2 písm. d) zákona zadavatel požaduje doložení osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k zadávaným stavebním pracím, a to 
osoby: 

 
Stavbyvedoucí 

a) doložení dokladu o ukončeném VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru, 2 let 
praxe, který jako stavbyvedoucí působil minimálně u dvou obdobných 
zakázek, jejichž předmětem plnění byly stavební práce na rekonstrukce nebo 
výstavbu chodníků, odstavných ploch nebo parkovišť,  v rozsahu minimálně 2 
mil. Kč/stavba 

 



Praxi v oboru prokáže osoba stavbyvedoucího doložením čestného prohlášení 
ve formě podepsaného profesního životopisu obsahujícího konkrétní stavby, u 
kterých vykonával funkci stavbyvedoucího. Zadavatel požaduje, aby dodavatel 
doložil v nabídce čestné prohlášení, že osoba je v pracovněprávním nebo 
obdobném poměru u dodavatele. Funkci stavbyvedoucího nelze plnit 
poddodavatelsky.   

 
 
 

VI. 

Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

10. V souladu s ust. § 114 odst. 1 a 2 zákona nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti, a tou je nejnižší nabídková cena za plnění celé zakázky bez 
DPH. 

 
 

VII. 

Dodavatel podáním nabídky souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).   

VIII. 

 

V souladu s ust. § 53 odst. 5 zákona si zadavatel vyhrazuje, že oznámení o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele uveřejní na profilu 
zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům 
zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 
 
 

V Olšanech, dne 02. 06. 2021 

 
 

 

………………………………………………. 

Ing. Aleš Janderka, starosta obce 

 

Přílohy:     

o Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 

o Obchodní podmínky ve formě návrhu Smlouvy o dílo 
 


		2021-06-02T13:23:17+0200
	Ing. Aleš Janderka


	

		2021-06-02T14:29:18+0000
	Not specified




